
BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI 
ian) 
Cik vecam man ir jābūt, lai piedalītos? 
 
Šī akcija ir pieejama tikai personām, kas ir sasniegušas 18 gadu vecumu. 
 
Kā piedalīties akcijā? / Kā es varu iegūt savus unikālos Booking.com piedāvājumu kodus? 
 
Iegādājieties Energizer® produktu (akumulatorus, akumulatoru lādētājus vai lukturīšus)  akcijas 
perioda laikā (lūdzu, skatiet savas valsts akcijas periodu kampaņas noteikumos. Saglabājiet čeku, 
apmeklējiet vietni energizerholidays.com un ievadiet iepakojuma svītrkodu (produkta iepakojuma 
otrā pusē) kopā ar saviem datiem (vārds, uzvārds, e-pasta adrese). Pēc tam jūs saņemsiet e-pasta 
ziņojumu ar lūgumu apstiprināt e-pasta adresi. Pēc verifikācijas saņemsiet otru e-pastu ar diviem 
atsevišķiem atlaižu kodiem un saitēm. Viens 10% atlaidei naktsmītnei un viens 10% atlaidei 
automašīnas nomai. Šīs saites novirzīs jūs uz vienu no divām akcijai raksturīgajām Booking.com 
lapām, kur varēsiet izpirkt kādu no saviem 10% atlaides kodiem.  
 
Vai es varu saņemt atlaides kodu, pasūtot Energizer® akumulatorus, akumulatoru lādētājus vai 
lukturīšus tiešsaistē? 
 
Jā, jūs varat. Kad saņemat savu Energizer® produktu, varat apmeklēt vietni energizerholidays.com un 
ievadīt savus datus (vārds, uzvārds, e-pasta adrese). Pēc tam jūs saņemsiet e-pasta ziņojumu ar 
lūgumu apstiprināt e-pasta adresi. Pēc verifikācijas saņemsiet otru e-pastu ar diviem atsevišķiem 
atlaižu kodiem. Viens 10% atlaidei naktsmītnei un viens 10% atlaidei automašīnas nomai. 
 
Cik ilgi notiek akcija? 
 
Lūdzu, skatiet kampaņas noteikumos gan akcijai, gan izpirkšanas periodiem. 
 
Kad akcija būs beigusies, jūs nevarēsiet piedalīties akcijā, lai saņemtu atlaides kodu. 
 
Kuri Energizer® produkti ir iekļauti šajā akcijā? 
 
Visi Energizer® akumulatori, akumulatoru lādētāji un lukturīši. Skatiet kampaņas noteikumos  
 
Kur es varu atrast savu svītrkodu? 
 
Svītrkods ir uzdrukāts Energizer® akumulatoru, lukturīšu vai akumulatoru lādētāju aizmugurē. 
 
Kas notiek, ja svītrkods nedarbojas? 
 
Ja svītrkods nedarbojas vietnē, mēģiniet to ievadīt atkārtoti, lai pārliecinātos, ka tas ir ievadīts 
pareizi. Ja problēmas joprojām pastāv, lūdzu, sazinieties ar Energizer klientu apkalpošanas dienestu, 
rakstot uz support@energizerholidays.com.  
 
Vai es varu izmantot svītrkodu vairāk nekā vienu reizi? 
 
Akcijā ar vienu iegādāto Energizer® produktu var piedalīties tikai vienu reizi, un jūs varat saņemt tikai 
vienu naktsmītņu un vienu automašīnas nomas atlaides kodu par katru iegādāto preci. 
 

https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
http://energizerholidays.com/
https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
mailto:support@energizerholidays.com


Esmu ievadījis savu svītrkodu, vārdu, uzvārdu un e-pasta adresi, bet neesmu saņēmis e-pastu ar 
atlaižu kodiem. 
 
Lūdzu, sazinieties ar Energizer klientu apkalpošanas dienestu, rakstot uz 
support@energizerholidays.com, un tas sniegs turpmāko palīdzību.  
 
Cik ilgā laikā mans atlaides kods tiks nosūtīts uz manu e-pastu?  
  
Pievienojoties akcijai tiešsaistē un apstiprinot savu e-pasta adresi, jūs nekavējoties saņemsiet savus 
kodus.  
 
Man ir problēmas ar Energizer reklāmas vietni. Ko man darīt? 
 
Lūdzu, mēģiniet restartēt ierīci un atsvaidzināt lapu. Ja problēmas joprojām pastāv, lūdzu, sazinieties 
ar Energizer klientu apkalpošanas dienestu, rakstot uz support@energizerholidays.com. 
 
Vai saņemšu divus atsevišķus atlaižu kodus naktsmītnei un auto nomai 
 
Jā. Jūs saņemsiet vienu atlaides kodu naktsmītnei un atsevišķu atlaides kodu automašīnas nomai.  
 
Vai vienai rezervācijai varu izmantot vairāk nekā vienu atlaides kodu?  
 
Vienu atlaides kodu var izmantot tikai vienai rezervācijai. Tomēr varat apvienot savus atlaižu kodus 
ar Genius atlaidēm un piedāvājumiem Booking.com vietnē.  
 
Kā ir tad, ja neesmu Booking.com dalībnieks? 
 
Jums nav jābūt Booking.com dalībniekam, lai izmantotu atlaides kodu naktsmītnei vai automašīnas 
nomai. Tomēr, ja esat Booking.com dalībnieks, varat apvienot savus atlaižu kodus ar Genius 
dalībnieku atlaidēm un piedāvājumiem vietnē Booking.com, lai iegūtu papildu ietaupījumus.  
 
Kad beidzas manu atlaižu kodu derīguma termiņš? 
 
Jūsu atlaides derīguma termiņš ir norādīts kampaņas noteikumos.  
 
Vai man ir jāpaliek naktsmītnē izpirkuma periodā, kas norādīts kampaņas noteikumos? 
 
Nē, jūs varēsiet palikt pēc izpirkšanas perioda beigām. Informāciju par vēlāko uzturēšanas datumu 
skatiet kampaņas noteikumos.  
 
Vai manas automašīnas nomas datumiem ir jāiekļaujas akcijas noteikumos norādītajā izpirkšanas 
periodā? 
 
Nē, šie datumi var būt pēc izpirkšanas perioda beigām. Informāciju par vēlāko automašīnas nomas 
datumu skatiet kampaņas noteikumos. 
 
Vai varu izmantot savu atlaides kodu jau veiktai rezervācijai?  
 
Nē, atlaides nevar piemērot ar atpakaļejošu datumu. Ja jums ir vēl kādi jautājumi par atlaižu kodiem , 
lūdzu, skatiet Booking.com klientu pakalpojumu sniegšanas noteikumus vai sazinieties ar 
Booking.com klientu apkalpošanas dienestu. 

mailto:support@energizerholidays.com
mailto:support@energizerholidays.com
https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions


Man nācās atcelt savu rezervāciju naktsmītnei; vai es pazaudēju savu Booking.com atlaides kodu? 
 
Jā, Booking.com atlaides kodu var izmantot tikai vienā rezervācijā. Ja jums ir jāatceļ naktsmītnes 
rezervācija, jūs nevarēsiet izmantot to pašu Booking.com atlaides kodu, lai veiktu citu rezervāciju. Tā 
vietā jums būs jāiegādājas cits Energizer® produkts un akcijas periodā jāapmeklē 
energizerholidays.com, lai iegūtu jaunu kodu. Akcijas periodu var atrast kampaņas noteikumos.  
 
Man nācās atcelt savu automašīnas nomu; vai es pazaudēju savu Booking.com atlaides kodu? 
 
Jā, Booking.com atlaides kodu var izmantot tikai vienā rezervācijā. Ja jums ir jāatceļ automašīnas 
noma, jūs nevarēsiet izmantot to pašu Booking.com atlaides kodu, lai veiktu citu rezervāciju. Tā vietā 
jums būs jāiegādājas cits Energizer® produkts un akcijas periodā jāapmeklē energizerholidays.com,  
lai iegūtu jaunu kodu. Akcijas periodu var atrast kampaņas noteikumos.  
 
Cik vecam man ir jābūt, lai varētu nomāt automašīnu?  
 
Lielākā daļa uzņēmumu iznomās jums automašīnu, ja jums ir vismaz 21 gads (bet daži iznomās 
jaunākiem vadītājiem). Bet, ja esat jaunāks par 25 gadiem, jums joprojām var būt jāmaksā “jaunā 
autovadītāja nodeva”. Lūdzu, skatiet izvēlētās automašīnas nomas noteikumus , lai saprastu, vai esat 
kvalificēts nomāt konkrēto automašīnu. 
 
Ierobežojumi var atšķirties atkarībā no pakalpojumu sniedzēja, atrašanās vietas un automašīnas 
veida. 
 
Vai man ir nekavējoties jāizmanto savi Booking.com atlaižu kodi vai arī varu tos saglabāt vēlākam 
laikam? 
 
Jūsu atlaides derīguma termiņš ir norādīts kampaņas noteikumos. 

Vai varu izmantot savus Booking.com atlaižu kodus lidostas taksometriem, atrakcijām un 
lidojumiem? 
 
Nē. Booking.com atlaižu kodus var izmantot tikai naktsmītnei vai automašīnas nomai, kas tiek 
izpirkta, izmantojot kodus/saites, kas tiek nodrošinātas, tiklīdz esat pievienojies akcijai 
energizerholidays.com.  
 
Vai ir minimālā tēriņu prasība, lai izmantotu Booking.com atlaižu kodus?  
 
Nē, jūs varat izmantot savu atlaides kodu jebkurai naktsmītnei, kas atzīmēta ar tūlītējās balvas 
emblēmu, vai jebkurai automašīnas nomas rezervācijai, kurai var piekļūt, izmantojot speciālās saites.  
 
Vai nevarat atrast atbildi, kuru meklējat? 
 
Sazinieties ar Energizer klientu apkalpošanas dienestu vietnē support@energizerholidays.com.  

 

https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
http://energizerholidays.com/
https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
https://energizerholidays.com/lv-lv/termsandconditions
http://energizerholidays.com/
mailto:support@energizerholidays.com

